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DEN HOLLANDER

messess VASTGOED WONEN

2e Verdieping, Vogelkerslaan 8, Vught
De plattegronden zijn ter indicatie en geproduceerd voor promotionele doeleinden.
Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend. © www.zibber.nl
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BERGRUIMTE
1.9x44m

Gebruiksoppervlakte wonen

Overige inpandige ruimte
Gebouw gebonden buitenruimte
Externe bergruimte

Branchebrede meetinstructie

Inhoud: ca.

2753
8,2
13,7
56,4
353,7
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